
 

 

 
Kötsin museon avaaminen aukioloaikojen ulkopuolella 1.9.2025 alkaen 
  
Hyvinvointilautakunta 12.06.2025 § 59    
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Museonjohtaja: Kötsin museon avaamiselle museon aukioloaikojen ulkopuolella on 

syytä määrittää hinta. Kötsin museon aulatilaa vuokrataan 
ainoastaan sellaisiin tarkoituksiin, jotka liittyvät museon toimintaan. 
Aihealueita ovat mm. arkeologia, historia, folkloristiikka sekä 
näyttelyiden teemat. Museo pidättää itsellään oikeuden valita 
käyttäjät. Korkean tuntihinnan perusteena on se, että tilan käyttö 
vaatii teknisistä ja esineturvallisuussyistä aina vähintään yhden 
museon henkilökuntaan kuuluvan työntekijän läsnäolon.  

 
 Avausmaksu museon aukioloaikojen ulkopuolella: 
 
 Arkisin: avausmaksu 80 € + 40 €/tunti 
 Viikonloppuisin: avausmaksu 100 € + 40 €/tunti 
 Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.  
 
 Varausehdot: 
 

Palvelu tulee varata etukäteen. Varaus tulee tehdä viimeistään 5 
arkipäivää ennen toivottua ajankohtaa. Varauksen voi perua 
veloituksetta 2 arkipäivää ennen varattua aikaa. Hinta veloitetaan 
täysimääräisenä, jos palvelua ei ole määräaikaan mennessä 
peruutettu. Peruutus on tehtävä joko sähköpostitse tai soittamalla 
museon asiakaspalveluun sen aukioloaikana. Peruutus katsotaan 
tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on tullut 
museoon. Jos viesti saapuu varauspalvelun aukioloajan jälkeen, 
katsotaan peruutus saapuneeksi seuraavana varauspalvelun 
aukiolopäivänä. 
 

 Hinnat tulevat voimaan 1.9.2025 alkaen. 
  

Edellä mainitut hinnat ja säännöt koskevat myös Ikolan museon 
näyttelyiden avaamista ja opastuksia aukioloaikojen ulkopuolella. 
Ikolan pirtin käyttömaksut sitä vastoin pysyvät ennallaan, eli 10 
€/tunti tai 35 €/vuorokausi. 
 
Avausmaksua ei peritä, kun tilaisuuden järjestäjänä on Nurmeksen 
kaupungin hyvinvointi- ja sivistyspalvelujen yksikkö. 

 
Vs. sivistysjohtaja: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Kötsin museon 

avausmaksun aukioloaikojen ulkopuolella sekä varausehdot 
1.9.2025 alkaen. 
 

Hyvinvointilautakunta: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 


